,..,
t

...... , .... , • .,, .. ,.. Av. Fran~s~o~~.~~~~s~! N~~-~!n~~!~e?.o~. ~~~!~:1(~1~!57-1156

FERREIROS CNPJ N!! 11.361.870/0001-02
cu110, 0, cwc•~ios "'l www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

PORTARIA Nº 108/2025

EMENTA: RESOLVE CONCEDER
LICENÇA SEM VENCIMENTOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Licença sem vencimentos ao servidor FABIANO MARCOS
DE MATOS BARBOSA, CPF: 833.212.334-87, ocupante do cargo efetivo de
Motorista, no período de 01/04/2025 a 01/05/2026, com efeitos retroativos ao dia
01 de Abril de 2025.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 30 de Maio de 2025.

José e l1â1,hveira
Prefeito

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32. FERREIROS-PE ICEP: 55880-000 I FONE: (81) 3657.1156

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}